__________________________________________________________________
Đ/c: Số 1, đường Trần Quốc Toản, khu Phước Hải, thị trấn Long Thành, huyện Long Thành

Tel: 0251.3.844270

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG THÀNH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v triển khai Quyết định số 449/QĐ-

UBND ngày 23/02/2024 của UBND tỉnh

Đồng Nai về công bố danh mục thủ tục

hành chính mới ban hành, được thay thế và

phê duyệt quy trình nội bộ, quy trình điện

tử giải quyết thủ tục hành chính mới ban

hành được thay thế lĩnh vực Giáo dục và

đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân

thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước

của ngành Giáo dục và Đào tạo

          Long Thành, ngày     tháng 02  năm 2024

Kính gửi:      -    Các phòng ban chuyên môn huyện;

-   UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Long Thành nhận được Quyết định số 449/QĐ-

UBND ngày 23 tháng 02 năm 2024 của UBND tỉnh Đồng Nai về công bố danh

mục thủ tục hành chính mới ban hành, được thay thế và phê duyệt quy trình nội

bộ, quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính mới ban hành được thay thế

lĩnh vực Giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân thuộc phạm vi

chức năng quản lý nhà nước của ngành Giáo dục và Đào tạo (Quyết định đính

kèm). Về nội dung này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao phòng Giáo dục và Đào  tạo chủ trì, phối hợp các phòng ban

chuyên môn huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn cùng các đơn vị liên quan

căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao cập nhật và triển khai thực hiện Quyết

định số 449/QĐ-UBND ngày 23 tháng 02 năm 2024 của UBND tỉnh Đồng Nai

trên địa bàn huyện theo đúng quy định; tổ chức thông báo, hướng dẫn các tổ

chức, cá nhân có liên quan được biết, thực hiện. Bên cạnh đó, cập nhật và niêm

yết Quyết định trên tại trụ sở làm việc và tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

huyện, xã, thị trấn.

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp Trung tâm Văn hóa

– Thông tin - Thể thao huyện (Bộ phận Truyền thanh), Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn cùng các đơn vị liên quan tuyên truyền, đăng tải trên các kênh truyền

thông, phương tiện thông tin đại chúng (Trang thông tin điện tử, Zalo, hệ thống

đài truyền thanh cấp huyện, xã…) về Quyết định nêu trên để người dân biết,

thực hiện.

2

3. Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện theo dõi việc niêm yết và quy

trình thực hiện của các đơn vị. Chủ động tham mưu UBND huyện các nội dung

có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Chánh, phó Văn phòng;

- Lưu VT-VX (Sg).

CHỦ TỊCH

Lê Văn Tiếp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:26:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Đình Hùng<hungnd.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:39:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Văn Tiếp<tieplv.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:59:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T16:00:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T16:00:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!